



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 763 434
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN SEALS AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsbrotet 7
4351 KLEPPE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Ole Reitan Havsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.02.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	105 637 498	73 064 177
Annen driftsinntekt			232 360
Sum inntekter		105 637 498	73 296 536
Kostnader			
Varekostnad		56 820 504	40 276 123
Lønnskostnad	3	22 039 792	17 025 599
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	104 070	151 533
Annen driftskostnad	5	9 200 837	7 008 531
Sum kostnader		88 165 203	64 461 786
Driftsresultat		17 472 295	8 834 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 432	5 407
Annen finansinntekt		2 512 662	844 026
Sum finansinntekter		2 582 094	849 433
Rentekostnad til foretak i samme konsern			55 296
Annen rentekostnad		4 861	938
Annen finanskostnad		1 599 610	1 001 507
Sum finanskostnader		1 604 471	1 057 741
Netto finans		977 623	-208 308
Ordinært resultat før skattekostnad		18 449 918	8 626 442
Skattekostnad	6	3 079 268	1 892 662
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 370 650	6 733 780
Årsresultat		15 370 650	6 733 780
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 370 650	6 733 780
Totalresultat		15 370 650	6 733 780



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	2 000 000
Overført til annen egenkapital		10 370 650	4 733 780
Sum overføringer og disponeringer		15 370 650	6 733 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	429 747	
Konsesjoner, patenter o.l.	4	113 856	
Utsatt skattefordel	6	1 066 104	
Sum immaterielle eiendeler		1 609 707	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	389 716	201 245
Sum varige driftsmidler		389 716	201 245
Sum anleggsmidler		1 999 423	201 245
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	1, 7, 8	22 579 846	13 529 274
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 9	22 147 603	19 086 023
Andre kortsiktige fordringer		771 609	490 352
Sum fordringer		22 919 212	19 576 375
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 024 111	2 402 460
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 024 111	2 402 460
Sum omløpsmidler		52 523 169	35 508 109
SUM EIENDELER		54 522 592	35 709 354

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital	11	14 350 000	14 350 000
Overkurs		744 225	744 225
Annen innskutt egenkapital		115 000	115 000
Sum innskutt egenkapital		15 209 225	15 209 225
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 911 560	8 540 910
Sum opptjent egenkapital		18 911 560	8 540 910
Sum egenkapital	12	34 120 785	23 750 135
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		9 717 716	4 414 956
Betalbar skatt	6	4 145 372	1 892 662
Skyldige offentlige avgifter		4 056 133	3 850 800
Annen kortsiktig gjeld		2 482 586	1 800 800
Sum kortsiktig gjeld		20 401 807	11 959 218
Sum gjeld		20 401 807	11 959 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 522 592	35 709 354



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 351096

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 763 434
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN SEALS AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsbrotet 7
4351 KLEPPE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Ole Reitan Havsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.04.2023



Organisasjonsnr: 992 763 434
NORWEGIAN SEALS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	105 637 498	73 064 177
Annen driftsinntekt			232 360
Sum inntekter		105 637 498	73 296 536
Kostnader			
Varekostnad		56 820 504	40 276 123
Lønnskostnad	3	22 039 792	17 025 599
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	104 070	151 533
Annen driftskostnad	5	9 200 837	7 008 531
Sum kostnader		88 165 203	64 461 786
Driftsresultat		17 472 295	8 834 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 432	5 407
Annen finansinntekt		2 512 662	844 026
Sum finansinntekter		2 582 094	849 433
Rentekostnad til foretak i samme konsern			55 296
Annen rentekostnad		4 861	938
Annen finanskostnad		1 599 610	1 001 507
Sum finanskostnader		1 604 471	1 057 741
Netto finans		977 623	-208 308
Ordinært resultat før skattekostnad		18 449 918	8 626 442
Skattekostnad	6	3 079 268	1 892 662
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 370 650	6 733 780
Årsresultat		15 370 650	6 733 780
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 370 650	6 733 780
Totalresultat		15 370 650	6 733 780
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	2 000 000
Overført til annen egenkapital		10 370 650	4 733 780



Sum overføringer og
disponeringer

15 370 650

6 733 780



Organisasjonsnr: 992 763 434
NORWEGIAN SEALS AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	4	429 747	
Konsesjoner, patenter o.l.	4	113 856	
Utsatt skattefordel	6	1 066 104	
Sum immaterielle eiendeler		1 609 707	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	389 716	201 245
Sum varige driftsmidler		389 716	201 245

Sum anleggsmidler		1 999 423	201 245
--------------------------	--	------------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	1, 7, 8	22 579 846	13 529 274
-----------	---------	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	1, 8, 9	22 147 603	19 086 023
Andre kortsiktige fordringer		771 609	490 352
Sum fordringer		22 919 212	19 576 375

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 024 111	2 402 460
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 024 111	2 402 460

Sum omløpsmidler		52 523 169	35 508 109
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		54 522 592	35 709 354
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	14 350 000	14 350 000
Overkurs		744 225	744 225
Annen innskutt egenkapital		115 000	115 000
Sum innskutt egenkapital		15 209 225	15 209 225

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		18 911 560	8 540 910
-------------------	--	------------	-----------



Sum opptjent egenkapital		18 911 560	8 540 910
Sum egenkapital	12	34 120 785	23 750 135
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		9 717 716	4 414 956
Betalbar skatt	6	4 145 372	1 892 662
Skyldige offentlige			
avgifter		4 056 133	3 850 800
Annen kortsiktig gjeld		2 482 586	1 800 800
Sum kortsiktig gjeld		20 401 807	11 959 218
Sum gjeld		20 401 807	11 959 218
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 522 592	35 709 354



Organisasjonsnr: 992 763 434
NORWEGIAN SEALS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
20.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Norwegian Seals AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Årsberetning 2022 for Norwegian Seals AS

Org.nr 992 763 434

Virksomhetens art

Norwegian Seals AS driver salg og produksjon av pakningsutstyr . Bedriften er lokalisert i Kleppe kommune. Selskapets forretnings ide og strategi er å være ledende innen salg og produksjon innen sitt fagfelt.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	105 637 498	73 296 536	76 517 666
Årsresultat	15 370 650	6 733 780	5 032 538
Egenkapital	34 120 785	23 750 135	19 016 355
Totalkapital	54 522 592	35 709 354	31 418 370
Egenkapitalandel	62%	66%	60%

Styret er fornøyd med selskapets økonomiske utvikling

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

Utsiktene framover

Med bakgrunn i ordrereserve pr. 31.12.2022 og signaler i markedset vil aktivitetsnivået i 2023 bli høyere enn 2022. Dette vil forhåpentligvis også få betydning på resultatutviklingen.

Arbeidsmiljø og personale

I 2022 har det totale sykefraværet vært på 1,83 % mot 4,73 % året før. Sykefraværet anses å være lavt for selskapets virksomhet. Selskapets sykefravær uten langtidssykemelde er på 1,83 %, noe som styret anser å være meget tilfredsstillende.

Selskapet har ikke hatt alvorlige skader eller ulykker knyttet til selskapets ansatte eller driftsmateriell.

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Likestilling

Ved utgangen av året er det ansatt 19 menn og 3 kvinner i selskapet. Styret består av fem menn. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og hvor det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med rekruttering og lønnsfastsettelse. Styret har ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Alle selskapets ansatte er fulltidsansatte.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljørapportering

Selskapets virksomhet forurensrer kun i ubetydelig grad det ytre miljø og har således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Kontantstrømoppstilling

Styret viser til egen kontantstrømoppstilling.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets eksponering for valutaendringer er svært liten i forhold til selskapets totale aktivitet.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 3 millioner kroner.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har startet sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Arbeidet består i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter / tjenester knyttet til virksomhetens leverandør kjede.

Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsloven i henhold til lovens krav.

Klepp, 23.03.2023
Styret i Norwegian Seals AS

Stian Vemmestad
Styreleder

Bernt Ove Grude
styremedlem

Bjørn Laland
styremedlem

Børge Richard Kolstad
styremedlem

Tor Ole Reitan Havsø
daglig leder/styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bernt Ove Grude

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1810448

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 09:56:45 UTC



Bjørn Laland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-444579

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 10:32:40 UTC



Tor Ole Reitan Havsø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-506880

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 10:54:05 UTC



Tor Ole Reitan Havsø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-506880

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 10:54:05 UTC



Stian Vemmestad

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-758621

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-03-23 11:06:55 UTC



Børge Richard Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2528042

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-03-23 12:12:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: #HUA3-CHXQ5-SX5ZE-15UBJ-TLEYX-YPPEE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSREGNSKAPET 2022

Norwegian Seals AS

Org.nr 992 763 434

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1, 2	105 637 498	73 064 177
Annen driftsinntekt		0	232 360
Sum driftsinntekter		105 637 498	73 296 536
Driftskostnader			
Varekostnad		56 820 504	40 276 123
Lønnskostnad	3	22 039 792	17 025 599
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	104 070	151 533
Annen driftskostnad	5	9 200 837	7 008 531
Sum driftskostnader		88 165 203	64 461 786
Driftsresultat		17 472 295	8 834 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69 432	5 407
Annen finansinntekt		2 512 662	844 026
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	55 296
Annen rentekostnad		4 861	938
Annen finanskostnad		1 599 610	1 001 507
Resultat av finansposter		977 623	-208 308
Resultat før skattekostnad		18 449 918	8 626 442
Skattekostnad	6	3 079 268	1 892 662
Årsresultat		15 370 650	6 733 780
Overføringer			
Tilleggsutbytte		5 000 000	2 000 000
Overført til annen egenkapital		10 370 650	4 733 780
Sum overføringer		15 370 650	6 733 780

Pemneo Dokumentnøkkelt: YKBFO-V2MUT-KGTBE-XAV32-C44HB-4EZDN



Norwegian Seals AS

Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	429 747	0
Konsesjoner, patenter o.l.	4	113 856	0
Utsatt skattefordel	6	1 066 104	0
Sum immaterielle eiendeler		1 609 707	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	389 716	201 245
Sum varige driftsmidler		389 716	201 245
Sum anleggsmidler		1 999 423	201 245
Omløpsmidler			
Varebeholdning	1, 7, 8	22 579 846	13 529 274
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8, 9	22 147 603	19 086 023
Andre kortsiktige fordringer		771 609	490 352
Sum fordringer		22 919 212	19 576 375
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 024 111	2 402 460
Sum omløpsmidler		52 523 169	35 508 109
Sum eiendeler		54 522 592	35 709 354

Pemneo Dokumentnøkkel: YKBFO-V2MUT-KGTBE-XAV32-C44HB-4EZDN



Norwegian Seals AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	14 350 000	14 350 000
Overkurs		744 225	744 225
Annen innskutt egenkapital		115 000	115 000
Sum innskutt egenkapital		15 209 225	15 209 225
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		18 911 560	8 540 910
Sum opptjent egenkapital		18 911 560	8 540 910
Sum egenkapital	12	34 120 785	23 750 135
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		9 717 716	4 414 956
Betalbar skatt	6	4 145 372	1 892 662
Skyldige offentlige avgifter		4 056 133	3 850 800
Annen kortsiktig gjeld		2 482 586	1 800 800
Sum kortsiktig gjeld		20 401 807	11 959 218
Sum gjeld		20 401 807	11 959 218
Sum egenkapital og gjeld		54 522 592	35 709 354

Klepp, 23.03.2023

Stian Vemmestad
styreleder

Bernt Ove Grude
styremedlem

Bjørn Laland
styremedlem

Børge Richard Kolstad
styremedlem

Tor Ole Reitan Havså
daglig leder/styremedlem



Norwegian Seals AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	18 449 918	8 626 442
Betalte skatter	-1 892 662	-579 199
Ordinære avskrivninger	104 070	151 533
Endring i varelager	-9 050 572	1 879 272
Endring i kundefordringer	-3 061 580	-6 780 390
Endring i leverandørgjeld	5 302 760	2 082 461
Endring i andre tidsavgrensningsposter	605 862	1 046 024
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 457 796	6 426 142
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-836 144	-161 941
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-836 144	-161 941
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	0	-4 147 171
Utbetalt utbytte	-5 000 000	-2 000 000
Netto endring i kassekreditt	0	-823 948
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 000 000	-6 971 119
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 621 652	-706 918
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	2 402 460	3 109 378
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	7 024 112	2 402 460

Pemneo Dokumentnøkkelt: YKBFO-V2MUT-KGTBE-XAV32-C44HB-4EZDN



Norwegian Seals AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge og Europa. Varer og tjenester som omsettes er:

Omsetning av varer og tjenester	105 637 498
Sum	105 637 498



Norwegian Seals AS

Note 3 Lønnskostnader, antall årsverk mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 811 366	13 691 523
Arbeidsgiveravgift	2 727 112	2 130 346
Pensjonspremie/OTP	667 646	583 556
Andre ytelser	833 668	620 174
Sum	22 039 792	17 025 599

Antall årsverk 20 18

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 682 325	0
Andre ytelser	246 677	0

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 109 500.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 42 100.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Forskning og utvikling
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	431 095	2 609 024	
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	87 460	197 817	429 747
= Anskaffelseskost 31.12.22	518 554	2 806 841	429 747
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	413 425	2 522 254	
= Bokført verdi 31.12.22	105 130	284 587	429 747
Årets ordinære avskrivninger	11 780	85 026	
Økonomisk levetid	2-5 år	3-10 år	

	Konsesjoner og patenter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22		3 040 119
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	121 120	836 143
= Anskaffelseskost 31.12.22	121 120	3 876 262
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	7 264	2 942 943
= Bokført verdi 31.12.22	113 856	933 319
Årets ordinære avskrivninger	7 264	104 070
Økonomisk levetid	3 år	

**Norwegian Seals AS****Note 5 Operasjonelle leasingavtaler**

Selskapet har inngått leasingavtaler for maskiner, utstyr og biler som ikke er balanseført. Utgiftsført leasingleie i 2022 har vært totalt kr 1 282 375.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 145 372	1 892 662
Endring i utsatt skattefordel	-1 066 104	0
Skattekostnad ordinært resultat	3 079 268	1 892 662
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 449 918	8 626 442
Permanente forskjeller	42 325	82 700
Endring i midlertidige forskjeller	350 358	-106 133
Skattepliktig inntekt	18 842 601	8 603 009
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 145 372	1 892 662
Sum betalbar skatt i balansen	4 145 372	1 892 662

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-96 968	-207 297	-110 329
Varebeholdning	-4 500 000	-4 288 273	211 727
Fordringer	-248 960	0	248 960
Sum	-4 845 928	-4 495 569	350 358
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	4 495 569	4 495 569
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 845 928	0	4 845 928
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 066 104	0	1 066 104

Note 7 Varebeholdning

	2022	2021
Anskaffelseskost for råvarer	2 557 110	482 357
Anskaffelseskost for handelsvarer	24 522 736	17 335 190
Nedskrivning for ukurans	-4 500 000	-4 288 273
Varebeholdning i balansen	22 579 846	13 529 274



Norwegian Seals AS

Note 8 Pantstillelser

	2022	2021
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:	0	0
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Driftsløsøre og inventar	389 716	201 245
Varelager	22 579 846	13 529 274
Kundefordringer	22 147 603	19 086 023
Sum	45 117 165	32 816 542

Selskapets bankforbindelse har pant i kundefordringer begrenset opp til 10 mill, driftstilbehør begrenset opp til 5 mill, samt varelager begrenset opp til 10 mill.

Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	22 396 563	19 086 023
- avsatt til forventet tap	-248 960	0
Kundefordringer i balansen	22 147 603	19 086 023

Note 10 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 943 332.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norwegian Seals AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 025	14 000,0	14 350 000
Sum	1 025		14 350 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nose Holding AS	1 025	100,0	100,0

Aksjene i Nose Holding AS eies av ansatte og ledelsens holdingselskaper.

Pemneo Dokumentnøkkel: YKBFO-V2MUT-KGTBE-XAV32-C44HB-4EZDN



Norwegian Seals AS

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2022	14 350 000	744 225	115 000	8 540 910	23 750 135
Tilleggsutbytte	0	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	0	15 370 650	15 370 650
Pr 31.12.2022	14 350 000	744 225	115 000	18 911 560	34 120 785

Pemseo Dokumentnøkkel: YBFO-V2MUT-KGTBE-XAV32-C44HB-4EZDN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bernt Ove Grude

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1810448

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 09:56:45 UTC



Bjørn Laland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-444579

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 10:32:40 UTC



Tor Ole Reitan Havsø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-506880

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 10:54:05 UTC



Tor Ole Reitan Havsø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-506880

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-03-23 10:54:05 UTC



Stian Vemmestad

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-758621

IP: 185.73.xxx.xxx

2023-03-23 11:06:55 UTC



Børge Richard Kolstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5992-4-2528042

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-03-23 12:12:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YKBFO-V2MUT-KGTBE-XAV32-C44HB-4EZDN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>